PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.906/14.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

CONCEDER ao Sr. DANIEL FELIPE PENNA COTRIM

Procurador -  Mat. n°. 5876, compensação de horas para que participe de Curso

de Formação de Procurador Federal, no período de 19 a 23 e 26 a 30 de maio

de 2014, devendo a compensação ser realizada no período de 05 a 16 de maio

de 2014, conforme pedido deferido no processo n°. 1044/2014.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, OY de maio de 2.014

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1